平成29年11月9日

# フォーメンバーズ、 初の路面店「イオンハウジング元住吉店」を11/15(水)にオープン

株式会社ギガプライズ(セントレックス上場、本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:梁瀬 泰孝 以下、 ギガプライズ) の子会社である株式会社フォーメンバーズ(本社:東京都中央区、代表取締役社長:矢野 晃 教 以下、フォーメンバーズ)は、イオンモール株式会社(東証一部上場、本社:千葉県千葉市美浜区、代表 取締役社長: 吉田昭夫 以下、イオンモール)が運営するイオンハウジング事業のフランチャイズ店として 10店舗目となる初の路面店「イオンハウジング元住吉店」を11月15日(水)にオープンいたします。

今回出店する元住吉エリアは、都心や横浜へのアクセスの良さに加えて、商店街などの商業施設、保育・ 教育施設、公園等、自然環境の充実した暮らしやすい人気の高いエリアです。

イオンハウジングは、「住まい探しに伴う期待と不安に寄り添った、お客さまのいちばん身近なパート ナーとしてお手伝いをさせていただきたい」という思いから生まれ、家を"買いたい、売りたい、借りたい、 貸したい"などの住まいに関する様々なニーズにお答えしています。また、毎月の家賃のお支払いでときめき ポイント※1が貯まる「イオンカードde家賃」※2など、イオングループならではの多彩なサービスを提供して います。

ギガプライズは、フォーメンバーズが既に直接運営しているイオンハウジングフランチャイズ店の強化と イオンハウジングネットワーク加盟店※3の拡大を推し進め、イオンハウジング事業を集合住宅向けISP事業 に次ぐ柱へと成長させ、より広範な住まいに関わる領域で「テクノロジーで人々の想いをつなぎ、豊かな 社会を創造します」というコーポレートミッションの実現を目指します。



店舗外観

### 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ギガプライズ 経営企画室 コーポレートコミュニケーショングループ

TEL: 03-5459-8400 Mail: pr@gigaprize.co.jp

https://www.gigaprize.co.jp/

<sup>※1「</sup>ときめきポイント」とは、イオンカードのご利用金額に応じて貯まるポイントで、カードショッピングご利用200円(税込)ごとに1ポイント貯まり、ポイント数に応じて商品との交換ができます。

<sup>※</sup>ITCavach(イ)プロは、オカンテーのとかけ近日的にいるが、オープリングでは、アンスターのでは、アンスターのでは、オカンテーでは、オカンテーでのようないが、アンスターが、アンスターが、アンスターでは、アンスターが、アン

<sup>※3</sup> イオンモールでは直接のネットワーク募集・契約を行っておりません。フォーメンバーズとの契約となります。

# ■ 新店舗概要

店舗名: イオンハウジング元住吉店

所在地 : 神奈川県川崎市中原区木月一丁目411番地3 サムデイビル1階

電話: 044-455-8556

開店日 : 2017年11月15日(水)

営業時間 :10:00~19:00

定休日 : 火曜日・水曜日 (1~3月は無休)

URL : https://f-members.co.jp/shop.php?id=9

# ■「イオンハウジング元住吉店」地図



## 会社概要

#### 株式会社ギガプライズ

設 立 1997年2月代表取締役社長 梁瀬 泰孝

事業内容 集合住宅向けISP事業、監視カメラ・DVRの展開、

不動産賃貸管理システムの開発・販売・保守

(セントレックス上場 (3830)) https://www.gigaprize.co.jp/

#### 株式会社フォーメンバーズ

設 立 2009年2月代表取締役社長 矢野 晃教

事業内容 不動産仲介業務 [国土交通大臣(1)第8536号]

https://f-members.co.jp/

※株式会社フォーメンバーズは株式会社ギガプライズの子会社です。

## イオンモール株式会社

設 立 1911年11月 代表取締役社長 吉田 昭夫

事業内容 大規模地域開発およびショッピングモール開発と運営

不動産売買・賃貸・仲介 [国土交通大臣(2) 第7682号]

(東証一部上場(8905)) http://www.aeonmall.com/